
令和６年１１月吉日 

れんぎょうの会 会員の皆様                

川崎市立宮前平中学校 

                                           れんぎょうの会会長 中本  誠                            

              PTA会長 松井 孝介  

  学校長 伊藤 敏明   

樹木剪定のお願い 

 

街路樹の葉も日ごとに色づきを増し、秋の深まりを感じるころとなりました。皆様におかれまし

ては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日頃から宮前平中学校の教育活動には

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、樹木剪定を今年度もお願いしたいと考えております。ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご

都合がつきましたらご参加いただけると幸いです。 

  雨天時は、剪定作業を中止いたします。 天候が微妙な場合は、中学校のホームページで実施の

有無をお知らせします。または、当日朝８時以降、学校にお電話でお問い合わせください。 

 

１．日  時  令和６年１１月２３日（土）９：００～１０：００ 

２．集合場所  川崎市立宮前平中学校ピロティ前 

３．道具・他  軍手や多少の剪定鋏は中学校で準備します。 

       （他の剪定鋏等ありましたらご用意ください。） 

４．作業内容  学校敷地内（主に庭園）の樹木剪定 および 環境整備 

 

※準備の関係で、１１月１1日（月）までに出欠をお知らせください。出欠につきましては、学校

HPのトップページに次のリンク（https://logoform.jp/form/FUQz/788495）を貼りますので、そちら

をクリックしていただくか、もしくは下の QRコードをお読みいただき、ご回答ください。 

操作等が分からない場合は、お電話での回答でもかまいません。 

 

 

    

担当：廣井 
           TEL 044-855-3214 

 

 

https://logoform.jp/form/FUQz/788495

